DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULTIPLICIDADE DO
CONCEITO DE ESPÉCIE APRESENTADO POR ALUNOS E PROFESSORES DE UM
CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DE MINAS GERAIS de autoria de MIGUEL VILELA
HERTEL VIANNA, RAFAEL GUSTAVO RIGOLON, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130840

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130840